
Результаты ГИА 2013

Сравнительный анализ количества учащихся, выбравших ГИА в новой форме
	Учеб
ный год
	Число обучающихся в классе
	Число обучающихся, сдававших в досрочный период
	Число обучающихся, выбравших ГИА в новой форме
	Число обучающихся, выбравших ГИА в новой форме (по количеству выбранных предметов)
	% от общего числа обучающихся

	
	
	
	
	4 экзамена
	2 экзамена
	

	2011/12
	28
	0
	15
	15
	0
	53,6

	2012/13
	30
	3
	16
	15
	1
	55,5



Сравнительная таблица результатов ГИА-9 по математике и русскому языку
	Число учащихся
	Математика
	Русский язык

	
	2011/12
	2012/13
	2011/12
	2012/13

	«5»
	6
	3
	7
	6

	«4»
	5
	11
	6
	6

	«3»
	4
	2
	2
	4

	Итого
	15
	16
	15
	16

	Качество обучения %
	73,3
	87,5
	86,7
	75,0

	Ср. % качества по округу 
	78,0
	
	86,1
	



